1

关于拟定何梓雯等 70 名同志为发展对象的公示

依据《中国共产党发展党员工作细则》(中办发〔2014〕33

号)和《广东海洋大学发展党员工作细则》（广海大党〔2021〕

191 号）规定，食品科技学院本科生党支部通过对何梓雯等 70

名同志一年以上的培养教育与考察、民主测评和征求群众意见，

经党支部委员会会议研究，拟定何梓雯等 70名同志为发展对象，

现予以公示。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映上述同志

在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正，以

个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映问

题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

公示时间：2022年 4 月 29日至 5月 10 日。

联系人：罗芯怡老师

联系电话：0759—2396032

联系地址：广东海洋大学湖光校区第三实验楼 A楼 115室

附件：何梓雯等 70 名同志的基本情况

食品科技学院本科生党支部

                               2022年 4 月 29日

 2

何梓雯等 70名同志的基本情况

姓  名 性别 班级 出生日期 申请入党时间 推优时间
确定为入党

积极分子时间

何梓雯 女 食安 1191 2001-09-13 2019-10-03 2021-04-18 2021-04-24

林玲玲 女 食安 1192 1999-04-22 2019-10-10 2020-04-13 2020-04-23

陈杜冰 女 食安 1192 2000-03-28 2019-10-09 2020-11-01 2020-11-05

朱淑婷 女 食安 1192 2001-07-17 2019-10-09 2020-11-01 2020-11-05

刘沅欣 女 食安 1192 2001-04-06 2019-10-09 2020-11-01 2020-11-05

叶云嘉 女 食安 1193 2001-03-13 2019-10-14 2020-10-23 2020-11-05

陈泽恒 男 食安 1194 2001-03-07 2019-10-08 2021-04-18 2021-04-24

邓思惠 女 食安 1194 2000-11-01 2019-10-08 2021-04-18 2021-04-24

余允晴 女 食安 1195 2001-05-24 2019-10-20 2020-10-28 2020-11-05

刘仕帆 女 食安 1195 2000-06-14 2020-10-26 2021-04-18 2021-04-24

陈诗敏 女 食安 1195 2000-12-29 2020-10-24 2021-04-18 2021-04-24

廖炜雯 女 食安 1195 1999-11-17 2019-10-20 2020-10-28 2020-11-05

黄晓莲 女 食安 1196 2000-04-27 2019-10-06 2020-11-01 2020-11-05

黄鑫泉 男 食安 1196 2001-08-22 2019-10-08 2021-04-12 2021-04-24

许玲乐 女 食安 1196 2000-12-07 2019-10-08 2021-04-12 2021-04-24

宋诗韵 女 食安 1196 2001-02-09 2019-10-07 2021-04-12 2021-04-24

黄春苗 女 食工 1191 1999-04-30 2019-10-12 2020-11-01 2020-11-05

蔡海珠 女 食工 1191 2000-09-02 2020-10-25 2021-04-14 2021-04-24

李晶莹 女 食工 1192 2000-08-31 2019-10-01 2020-10-27 2020-11-05

陈秋雨 女 食工 1193 2000-10-01 2019-10-10 2020-11-01 2020-11-05

谢芳芳 女 食工 1193 2001-10-10 2020-10-24 2021-04-17 2021-04-24

曾岚微 女 食工 1193 1999-09-30 2019-10-07 2021-04-17 2021-04-24

彭  鑫 男 食工 1194 2000-09-03 2019-10-13 2020-10-29 2020-11-05

张婉欣 女 食工 1194 2001-03-09 2019-10-13 2020-10-29 2020-11-05

吴晓君 女 食工 1194 2000-09-11 2019-10-13 2021-04-16 2021-04-24

黎晓敏 女 食工 1194 2000-09-26 2019-09-10 2021-04-16 2021-04-24

吕  燊 男 食工 1195 2001-06-22 2020-07-19 2021-04-15 2021-04-24

古远聪 女 食工 1195 2000-01-10 2019-10-10 2020-11-01 2020-11-05

曾佩琦 女 食工 1195 2001-03-20 2020-07-19 2021-04-15 2021-04-24

陈晓婷 女 食工 1195 2000-01-23 2020-07-19 2021-04-15 2021-04-24

利建芬 女 食工 1196 2000-03-09 2020-10-23 2021-04-15 2021-04-24

 3

徐雪菲 女 食工 1196 2001-11-05 2020-09-01 2021-04-15 2021-04-24

邱泽华 男 食卓 1191 2001-02-25 2019-10-07 2020-04-13 2020-04-23

毛猜猜 女 食卓 1191 2000-10-28 2019-10-11 2020-11-01 2020-11-05

江昱霖 女 食卓 1191 2001-08-08 2019-10-09 2020-04-13 2020-04-23

郭晓琳 女 食卓 1191 2001-06-07 2019-10-13 2020-04-13 2020-04-23

蔡绿漫 女 食卓 1191 2001-07-29 2019-10-08 2020-04-13 2020-04-23

史欣仪 女 生工 1191 2000-10-25 2019-10-23 2021-04-14 2021-04-24

赖金辉 男 生工 1192 2000-12-11 2020-10-24 2021-04-12 2021-04-24

何子楹 女 生工 1192 2000-11-09 2020-10-25 2021-04-12 2021-04-24

江紫茵 女 食安 1201 2002-01-25 2020-10-19 2021-04-22 2021-04-24

梁敬茵 女 食安 1201 2002-02-21 2020-10-10 2021-04-14 2021-04-24

李美谊 女 食安 1202 2001-11-23 2020-10-19 2021-04-17 2021-04-24

马凯烽 男 食安 1203 2001-10-11 2020-10-19 2021-04-18 2021-04-24

卢静仪 女 食安 1203 2002-07-22 2020-10-15 2021-04-18 2021-04-24

朱惠榕 女 食安 1204 2001-09-04 2020-10-18 2021-04-14 2021-04-24

苏宜杰 男 食安 1204 2002-03-09 2020-10-10 2021-04-14 2021-04-24

张瑾瑜 女 食安 1205 2002-06-06 2020-10-15 2021-04-17 2021-04-24

杨桂冬 男 食安 1206 2001-11-09 2020-10-18 2021-04-20 2021-04-24

杨  颖 女 食工 1202 2001-12-07 2020-09-23 2021-04-11 2021-04-24

程温馨 女 食工 1202 2001-11-01 2020-10-18 2021-04-11 2021-04-24

罗  安 男 食工 1203 2002-07-03 2020-10-16 2021-04-18 2021-04-24

赖栩杞 男 食工 1203 2002-05-25 2020-10-16 2021-04-18 2021-04-24

梁海萍 女 食工 1204 2000-10-16 2020-10-13 2021-04-14 2021-04-24

刘雅澜 女 食工 1205 2002-06-28 2020-10-17 2021-04-14 2021-04-24

彭忻玥 女 食工 1205 2002-06-10 2020-10-17 2021-04-14 2021-04-24

谢韵怡 女 食工 1206 2002-08-03 2020-09-25 2021-04-18 2021-04-24

杨睿宇 男 食卓 1201 2002-04-26 2020-10-15 2021-04-18 2021-04-24

丁林欢 女 食卓 1201 2001-12-06 2020-10-19 2021-04-18 2021-04-24

苏  静 女 食卓 1201 2002-01-09 2020-10-11 2021-04-18 2021-04-24

高  原 女 食卓 1201 2002-03-11 2020-10-20 2021-04-17 2021-04-24

史雯萱 女 食卓 1201 2002-04-30 2020-10-19 2021-04-17 2021-04-24

王奕霏 女 食卓 1201 2002-07-18 2020-10-19 2021-04-18 2021-04-24

刘颖琳 女 食卓 1201 2001-08-27 2020-10-14 2021-04-14 2021-04-24

骆俊伶 女 食卓 1201 2002-04-01 2020-10-18 2021-04-16 2021-04-24

 4

罗思源 女 生工 1201 2002-01-17 2020-10-01 2021-04-16 2021-04-24

陈敏怡 女 生工 1201 2001-09-22 2020-10-09 2021-04-16 2021-04-24

傅楚泳 女 生工 1201 2001-10-26 2020-10-13 2021-04-16 2021-04-24

黄锦娴 女 生工 1202 2001-11-24 2020-10-10 2021-04-16 2021-04-24

杨文静 女 生工 1202 2002-10-03 2020-10-15 2021-04-16 2021-04-24